
ره
ما

ش

اداره تدارکاتیسکتور

ه 
ج
ود

 ب
ع
و
ن

(
ی

اد
ع

 /
ی

اف
ش

ک
ان

ی(
ار

تی
خ
 ا
یر

غ
ا 
 ی

ی
ار

تی
خ
 ا
جه

ود
ب

جه
ود

 ب
ود

نام پروژه / عنوان ک

در بودجه منظور 

شده

ولایت
ولسوا

یهلی
ژهقر

رو
 پ
ده

نن
 ک

ل
وی

تم
(

ز 
 ا
یا
و 

ر 
ون

 د
ت،

ول
د

طه
و
رب

 م
ره

دا
 ا
جه

ود
ب

)

پروژه/شرح تدارکات

ت
کا

ار
تد

ع 
و
ن

ت 
کا

ار
تد

ه 
یو

ش
ا 
 ی

ش
رو

(
ه 

اد
تف

س
 ا
ت

ور
ص

ر 
د

دد
گر

ح 
ض

وا
ن 

 آ
ل
لای

 د
گر

دی
ی 

ها
ه 

یو
ش

ز 
ا

)

اد
رد

را
 ق

ع
و
ن

ت
کا

ار
تد

ی 
ور

گ
کت

بل
 ق

ی
ها

ل 
سا

ی 
ال
تق

ان
ا 
 ی
ید

جد
ه 

شد
ن 

لا
 پ

ژه
رو

پ

ی
خل

دا
ع 

اب
من

ز 
 ا
ت

کا
ار

تد
ح 

جی
تر

اد
رد

را
 ق

ره
ما

ش

ده
ش

ر 
ظو

من
ه 

ج
ود

 ب
لغ

مب

ت 
کا

ار
تد

ی 
ین

خم
 ت
ت

یم
ق

 /
ه 

 ب
ژه

رو
پ

(
ی

ان
فغ

ا
)

ه 
س

رو
 پ

از
غ
 آ
ی

ور
ظ
من

ی 
ین

خم
 ت
خ

ری
تا

ت
کا

ار
تد

/
ژه

رو
پ

ی 
بل
 ق

ی
اب
زی

ار
خ 

ری
تا
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

شد
با
م 

لاز
ه 

 ک
ت

ور
ص

ر 
 د

ن
با
طل

او
 د

ت
لی
اه

ت
کا

ار
تد

ن 
لا
ع
 ا
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

 /
ژه

رو
پ

ها
فر

 آ
ی

ائ
ش

زگ
با
ی 

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ها
فر

 آ
ی

اب
زی

ار
م 

خت
خ 

ری
تا

ی
اب
زی

ار
ش 

ار
گز

ه 
ای
ار

خ 
ری

تا

ر 
 ب
یم

صم
 ت
یه

ع
لا
ط
 ا
شر

 ن
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

اد
رد

را
 ق

ی
طا

ع
ا

اد
رد

را
 ق

ضا
ام

ی 
ین

خم
 ت
خ

ری
تا

ژه
رو

 پ
اد

یع
م

ژه
رو

 پ
یل

کم
 ت
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ت
ظا

ح
لا
م

1

گ
هن

فر
 و

ف
ر 

عا
م

اکادمی علوم

ی
اد

ع

ی
ار

تی
خ

ا

22
60

روغنیات مورد 1

روت اداره ضر
کابل

یه
مال

ت 
زار

 25قرارداد دو قلم تیل و و

قلم مبلایل وفلتر باب  

ورت سال  لی1398مورد ضر
خ

زدا
با

ی
ب

چو
ر 

ها
چ

س
نا

ج
ا

ید
د

ج

رد
دا

ن

A
S/

01
/N

C
B

/1
39

8

80
00

00
0

7,
50

0,
00

0

13
97

/1
0/

1

13
97

/1
0/

10

13
97

/1
1/

01

13
97

/1
1/

30

13
97

/1
1/

30

13
97

/1
2/

20

13
98

/0
1/

01

لی 
ما

ل 
سا

م 
خت

لی 
ا

13
98

13
98

/9
/3

0

2

گ
هن

فر
 و

ف
ر 

عا
م

اکادمی علوم

ی
اد

ع
-

ر ف
شا

نک
یا
ار

تی
خ

ا

22
30

چاپ کتب مجلات 1

و جراید
کابل

یه
مال

ت 
زار

و

مورد چاپ کتب16  

لیمجلات وجراید
خ

زدا
با

ی
ب

چو
ر 

ها
چ

ی
ور

ش
م

ر
ت

 غ
ت

ما
د

خ

ید
د

ج

لی
خ

دا
ع 

نب
م

A
S/

02
/N

C
B

/1
39

8

4,
46

5,
00

0

4,
50

0,
00

0

13
97

/1
0/

12

13
97

/1
0/

15

13
97

/1
1/

06

13
97

/1
2/

5

13
97

/1
2/

5

13
97

/1
2/

7

13
97

/1
2/

14

می
وی

تق
ل 

سا
یک

13
98

/9
/3

0

3

گ
هن

فر
 و

ف
ر 

عا
م

اکادمی علوم

ی
اد

ع

ی
ار

تی
خ

ا

22
70

1

کابلقرطاسیه باب

یه
مال

ت 
زار

قلم قرطاسیه باب85و  

ورت شعبات  مورد ضر

لی.اداره
خ

زدا
با

ی
ب

چو
ر 

ها
چ

س
نا

ج
ا

ید
د

ج

لی
خ

دا
ع 

نب
م

A
S/

03
/N

C
B

/1
39

8

3,
00

0,
00

0

2,
90

0,
00

0

13
98

/0
2/

17

13
98

/0
2/

21

13
98

/0
3/

10

13
98

/0
4/

10

13
98

/0
4/

11

13
98

/0
4/

13

13
98

/0
4/

25

لی 
ما

ل 
سا

م 
خت

لی 
ا

13
98

13
98

/9
/3

0
13

98
/9

/3
0

لی 
ما

ل 
سا

م 
خت

لی 
ا

13
98

13
98

/0
1

/1
0

لی
خ

دا
ز 

با

5

گ
هن

فر
 و

ف
ار

مع

اکادمی علوم 

ی
اد

ع

ی
ار

تی
خ

 ا

22
41

6

1,
12

5,
88

3

13
97

/1
1

/0
5

13
97

/1
1

/1
0

13
97

/1
2

/0
1

13
97

/1
2

/3
0

طع
مق

بال

ید
د

ج

4

1398: سال مالی (اکادمی علوم افغانستان    ): وزارت/           اداره

             

اداره تدارکات ملی

ریاست پالیسی تدارکات ملی

آمریت انسجام پلان های تدارکاتی

 (ساختمان، اجناس و خدمات غیر مشورتی)            فورم پلان تدارکاتی 

اعمار تعمتر فارم 
تحقیقات زراعتر

کابل

کابل

13
98

/0
1

/0
1

13
98

/0
1

/0
3

ر ب
ما

خت
سا تست خاک

لی
خ

دا
ع 

نب
م

A
S/

05
/N

C
B

/1
39

8

1,
20

0,
00

0

یه
مال

ت 
زار

و

اعمار تعمتر فارم 
تحقیقات زراعتر

یه
مال

ت 
زار

و

پروژه تست خاک تعمتر 

مرکز زبانها و ادبیات

7,
00

0,
00

0

13
97

/1
2/

10

گ
هن

فر
 و

ف
ار

مع

اکادمی علوم 

ر ف
شا

نک
ا

ی
ار

تی
خ

 ا

22
41

6

لی
خ

دا
ع 

نب
م

لی
خ

دا
ز 

با

13
99

/0
3/

01

می
وی

تق
ل 

سا
یک

ی 
برا

A
S/

04
/N

C
B

/1
39

8

6,
00

0,
00

0

13
97

/1
2/

17

13
98

/0
1/

12

13
98

/0
2/

20

13
98

/0
2/

20

13
98

/2
/2

2

13
98

/0
3/

1

طع
مق

بال

ر ب
ما

خت
سا

لی
قا

نت
ا



ره
ما

ش

سکتور
اداره 

تدارکاتی

ه 
ج
ود

 ب
ع
نو

(
ی

اد
ع

 /
ی

اف
ش

ک
ان

ی(
ار

تی
خ
 ا
یر

غ
ا 
 ی
ی

ار
تی

خ
 ا
جه

ود
ب

جه
ود

 ب
ود

نام پروژه / عنوان ک

در بودجه منظور 

شده

یهولسوالیولایت
قر

ژه
رو

 پ
ده

نن
 ک

یل
مو

ت
(

ه 
ج
ود

 ب
از

ا 
 ی
 و

نر
دو

 ،
ت

ول
د

طه
بو

مر
ه 

ار
اد

)

پروژه/شرح تدارکات

ت
کا

ار
تد

ع 
نو

ت 
کا

ار
تد

ه 
یو

ش
ا 
 ی

ش
رو

(
ز 

 ا
ده

فا
ست

 ا
ت

ور
ص

ر 
د

دد
گر

ح 
ض

وا
ن 

 آ
ل
لای

 د
گر

دی
ی 

ها
ه 

یو
ش

)

اد
رد

را
 ق

ع
نو

ت
کا

ار
تد

ی 
ور

گ
کت

بل
 ق

ی
ها

ل 
سا

ی 
ال
تق

ان
ا 
 ی
ید

جد
ه 

شد
ن 

لا
 پ

ژه
رو

پ

ی
خل

دا
ع 

اب
من

ز 
 ا
ت

کا
ار

تد
ح 

جی
تر

اد
رد

را
 ق

ره
ما

ش

ده
ش

ر 
ظو

من
ه 

ج
ود

 ب
غ
بل
م

ت 
کا

ار
تد

ی 
ین
خم

 ت
ت

یم
ق

 /
ه 

 ب
ژه

رو
پ

(
ی

ان
فغ

ا
)

ه 
س

رو
 پ
از

غ
 آ
ی

ور
ظ
من

ی 
ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ت
کا

ار
تد

/
ژه

رو
پ

ت 
لی
اه

ی 
بل
 ق

ی
اب
زی

ار
خ 

ری
تا
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

شد
با
م 

لاز
ه 

 ک
ت

ور
ص

ر 
 د

ن
با
طل

او
د

ت
کا

ار
تد

ن 
لا
ع
 ا
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

 /
ژه

رو
پ

ها
فر

 آ
ی

ائ
ش

زگ
با
ی 

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ها
فر

 آ
ی

اب
زی

ار
م 

خت
خ 

ری
تا

ی
اب
زی

ار
ش 

ار
گز

ه 
ای
ار

خ 
ری

تا

ی 
طا

ع
 ا
بر

م 
می

ص
 ت
یه

ع
لا

ط
 ا
شر

 ن
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

اد
رد

را
ق

اد
رد

را
 ق

ضا
ام

ی 
ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ژه
رو

 پ
اد

یع
م

ژه
رو

 پ
یل

کم
 ت
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ت
ظا

ح
لا
م

6

گ
ف وفرهن

معار

اکادمی علوم

شافی
انک

ی
ختیار

ا

2
2

4
1

1

اجناس طبی و 

لابراتوار
کابل

می 
لا
س
ی ا
جمهور

ت 
ت مالیه دول

وزار

ن
ستا

افغان

 قلم ۱۰۶تهیه و تدارک 

ات تست  ی اجناس و تجهی 

آب لابراتوار کیمیا

س
جنا

ا

د
ح
ع وا

منب

ع
ط
بالمق

س
جنا

ا

لی
انتقا

لی
خ
ع دا

منب

A
S/1

2
/N

SS1
3

9
7

8
,5

3
7

,3
6

1
.0

0

7
,0

0
0

,0
0

07
/8

/1
3

9
7

ت
س
ق نی

طبی
ل ت

قاب

9
/8

/1
3

9
7

1
5

/8
/1

3
9

7

1
5

/8
/1

3
9

7

2
9

/8
/1

3
9

7

0
1

/1
2

/1
3

9
7

لی 
ل ما

سا
ع دوم 

 رب  
 

ی
خ
لی ا

ا
۱
۳
۹
۸

1
3

9
8

/3
/3

1

7

گ
ف وفرهن

معار

اکادمی علوم

شافی
انک

ی
ختیار

 ا
 

ی
غ

2
2

4
2

کابلوسایل تکنالوژیکی2

می 
لا
س
ی ا
جمهور

ت 
ت مالیه دول

وزار

ن
ستا

افغان

 110پروژه تهیه و خریداری 

پایه کمپیوتر های  دسک 

تاپ

س
جنا

ا

لی
خ
باز دا

ع
ط
بالمق

س
جنا

ا

جدید

لی
خ
ع دا

منب

A
S/0

7
/N

C
B

/1
3

9
8

9
,0

0
0

,0
0

0

8
,6

0
0

,0
0

0

0
6

/0
6

/1
3

9
8

0
7

/0
6

/1
3

9
8

3
1

/0
6

/1
3

9
8

3
0

/0
7

/1
3

9
8

1
/0

8
/1

3
9

8

0
2

/0
8

/1
3

9
8

1
0

/0
8

/1
3

9
لی 8

ل ما
سا
 
 

ی
خ
لی ا

ا
۱
۳
۹
۸

1
3

9
8

/9
/3

0

 قلم به اعلان 9پروژه متذکره در 

ده شد که به نسبت  داوطلبی سیر

اک داوطلبان  در  عدم اشیر

مطابقت به قانون و طرزالعمل 

تدارکات به آمر اعطا پیشنهاد 

گردیده و اینک به اساس حکم 

و  (7)مقام به سه بخش شماره 

این پلان تقسیم (10 )و  (09)

.گردید

8

گ
ف وفرهن

معار

اکادمی علوم

شافی
انک

ی
ختیار

 ا
 

ی
غ

2
2

5
1

نت فاییی نوری1 کابلانیر

ی 
جمهور

ت 
ت مالیه دول

وزار

ن
ستا

می افغان
لا
س
ا

نت فاییی نوری انیر

س
جنا

ا

د
ح
ع وا

منب

ع
ط
بالمق

س
جنا

ا

جدید

لی
خ
ع دا

منب

A
S/0

8
/N

SS/1
3

9
8

2
,5

0
0

,0
0

0

2
,3

0
0

,0
0

0

1
/1

8
/1

3
9

8

ت
س
نی
ق 
بی
ط
ل ت

قاب

2
5

/1
/1

3
9

8

2
5

/2
/1

3
9

8

2
6

/2
/1

3
9

8

2
7

/2
/1

3
9

8

3
/3

/1
3

9
8

می
ل تقوی

سا
ک 

1ی
3

9
8

/0
2

/3
1

1398:       سال مالی (اکادمی علوم افغانستان    ): وزارت/           اداره

 (ساختمان، اجناس و خدمات غیر مشورتی)            فورم پلان تدارکاتی 



ره
ما

ش

سکتور
اداره 

تدارکاتی

ه 
ج
ود

 ب
ع
نو

(
ی

اد
ع

 /
ی

اف
ش

ک
ان

ی(
ار

تی
خ
 ا
یر

غ
ا 
 ی
ی

ار
تی

خ
 ا
جه

ود
ب

جه
ود

 ب
ود

نام پروژه / عنوان ک

در بودجه منظور 

شده

یهولسوالیولایت
قر

ژه
رو

 پ
ده

نن
 ک

یل
مو

ت
(

ه 
ج
ود

 ب
از

ا 
 ی
 و

نر
دو

 ،
ت

ول
د

طه
بو

مر
ه 

ار
اد

)

پروژه/شرح تدارکات

ت
کا

ار
تد

ع 
نو

ت 
کا

ار
تد

ه 
یو

ش
ا 
 ی

ش
رو

(
ز 

 ا
ده

فا
ست

 ا
ت

ور
ص

ر 
د

دد
گر

ح 
ض

وا
ن 

 آ
ل
لای

 د
گر

دی
ی 

ها
ه 

یو
ش

)

اد
رد

را
 ق

ع
نو

ت
کا

ار
تد

ی 
ور

گ
کت

بل
 ق

ی
ها

ل 
سا

ی 
ال
تق

ان
ا 
 ی
ید

جد
ه 

شد
ن 

لا
 پ

ژه
رو

پ

ی
خل

دا
ع 

اب
من

ز 
 ا
ت

کا
ار

تد
ح 

جی
تر

اد
رد

را
 ق

ره
ما

ش

ده
ش

ر 
ظو

من
ه 

ج
ود

 ب
غ
بل
م

ت 
کا

ار
تد

ی 
ین
خم

 ت
ت

یم
ق

 /
ه 

 ب
ژه

رو
پ

(
ی

ان
فغ

ا
)

ه 
س

رو
 پ
از

غ
 آ
ی

ور
ظ
من

ی 
ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ت
کا

ار
تد

/
ژه

رو
پ

ت 
لی
اه

ی 
بل
 ق

ی
اب
زی

ار
خ 

ری
تا
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

شد
با
م 

لاز
ه 

 ک
ت

ور
ص

ر 
 د

ن
با
طل

او
د

ت
کا

ار
تد

ن 
لا
ع
 ا
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

 /
ژه

رو
پ

ها
فر

 آ
ی

ائ
ش

زگ
با
ی 

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ها
فر

 آ
ی

اب
زی

ار
م 

خت
خ 

ری
تا

ی
اب
زی

ار
ش 

ار
گز

ه 
ای
ار

خ 
ری

تا

ی 
طا

ع
 ا
بر

م 
می

ص
 ت
یه

ع
لا

ط
 ا
شر

 ن
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

اد
رد

را
ق

اد
رد

را
 ق

ضا
ام

ی 
ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ژه
رو

 پ
اد

یع
م

ژه
رو

 پ
یل

کم
 ت
ی

ین
خم

 ت
خ

ری
تا

ت
ظا

ح
لا
م

9

گ
ف وفرهن

معار

اکادمی علوم

شافی
انک

ی
ختیار

 ا
 

ی
غ

2
2

7
0

کابلوسایل تکنالوژیکی1

ن
ستا

می افغان
لا
س
ی ا
جمهور

ت 
ت مالیه دول

وزار

 قلم کمره های 6پروژه 

،تیلفون های   pbaxامنیبر

ونیکی ی الکیر و حاضی

س
جنا

ا

لی
خ
باز دا

ع
ط
بالمق

س
جنا

ا

جدید

لی
خ
ع دا

منب

A
S/1

0
/N

C
B

/1
3

9
8

2
,5

0
0

,0
0

0

2
,4

9
6

,4
0

0

2
0

/0
3

/1
3

9
8

2
2

/3
/1

3
9

8

1
2

/4
/1

3
9

8

1
0

/5
/1

3
9

8

1
0

/5
/1

3
9

8

1
1

/5
/1

3
9

8

2
0

/6
/1

3
9

لی 8
ل ما

سا
 
 

ی
خ
لی ا

ا
۱
۳
۹
۸

1
3

9
8

/9
/3

0

1
0

گ
ف وفرهن

معار

اکادمی علوم

شافی
انک

ی
ختیار

 ا
 

ی
غ

2
2

7
0

کابلوسایل تکنالوژیکی1

ن
ستا

می افغان
لا
س
ی ا
جمهور

ت 
ت مالیه دول

وزار

 پایه 20پروژه خریداری 

 پایه 14کمپیوتر لپ تاپ،

 ،  و UPS پایه 110پرنیر

وسایل تکنالوژی

س
جنا

ا

لی
خ
باز دا

ع
ط
بالمق

س
جنا

ا

جدید

لی
خ
ع دا

منب

A
S/1

1
/N

C
B

/1
3

9
8

3
,0

0
0

,0
0

0

2
,9

3
3

,0
0

0

0
6

/0
6

/1
3

9
8

0
7

/0
6

/1
3

9
8

3
1

/0
6

/1
3

9
8

3
0

/0
7

/1
3

9
8

1
/0

8
/1

3
9

8

0
2

/0
8

/1
3

9
8

1
0

/0
8

/1
3

9
لی 8

ل ما
سا
 
 

ی
خ
لی ا

ا
۱
۳
۹
۸

1
3

9
8

/9
/3

0

1
1

گ
ف وفرهن

معار

اکادمی علوم

ی
عاد

ی
ختیار

 ا

2
5

2
0

0

خریداری یکعراده 

واسطه
کابل

ی 
جمهور

ت 
ت مالیه دول

وزار

ن
ستا

می افغان
لا
س
ا

خریداری یکعراده واسطه 

2017کرولا چلیده مودل 

س
جنا

ا

لی
خ
باز دا

ع
ط
بالمق

س
جنا

ا

جدید

لی
خ
ع دا

منب

A
S/1

2
/N

C
B

/1
3

9
8

1
,8

5
9

,1
6

8

1
,8

0
0

,0
0

0

0
6

/0
6

/1
3

9
8

0
7

/0
6

/1
3

9
8

3
1

/0
6

/1
3

9
8

3
0

/0
7

/1
3

9
8

1
/0

8
/1

3
9

8

0
2

/0
8

/1
3

9
8

1
0

/0
8

/1
3

9
لی 8

ل ما
سا
 
 

ی
خ
لی ا

ا
۱
۳
۹
۸

1
3

9
8

/9
/3

0

:منظور کننده

معاون سر محقق داکتر عبدالظاهر شکیب:نام

معاون مالی و اداری: وظیفه

محقق محمد نذیر حیران:     نام

سر پرست ریاست اکادمی علوم:      وظیفه

:ترتیب کننده

:امضاء

آمر تدارکات:وظیفه

:     تصدیق کننده

:  امضاء

فاروق احمد حلیمی: نام

:        امضاء






